
COMUNE  DI  MONTELEONE DI SPOLETO
Provincia di Perugia

COPIA

DETERMINAZIONE AREA TECNICA LAVORI PUBBLICI

N°  259

Del  19-12-2019

OGGETTO: Servizi Cimiteriali liquidazione Ditta Gea Società
Cooperativa - CIG: Z602B4DA1F.

                                               IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamato il Decreto Sindacale n.01 del 16/01/2016 con il quale sono stati attribuiti i poteri
gestionali ad Interim dell’Area Amministrativa, Amministrativa, Tecnica e di Vigilanza al
sottoscritto;

Premesso:

Con Determinazione del Responsabile dell’Area Tecnica n.175 del 03/07/2018 è stata-

disposta l’aggiudicazione per l’espletamento dei Servizi Cimiteriali alla Ditta GEA
Società Cooperativa fino al 16/07/2020, con eventualità di proroga;

Che con disciplinare d’uso per l’espletamento dei servizi cimiteriali di cui al Rep.-

1031/2018 del 03/07/2018, sottoscritto tra il Responsabile del Servizio e dell’Area
Tecnica come da Decreto n.01/2016, venivano stabiliti gli adempimenti ed i compensi
con la Ditta GEA Società Cooperativa, approvato mediante atto di Giunta Comunale
n.30 del 19/04/2018;

Il Disciplinare d’Uso per l’espletamento dei servizi cimiteriali prevede un onere delle-

prestazioni per la manutenzione ordinaria e straordinaria stimato in Euro 1.500,00
annui, oltre IVA, oltre ai Servizi di pulizia, smaltimento, tumulazione, estulumazioni,
staslazioni, apertura e chiusura di tombe e gli altri adempimenti e altre incombenze
previste nel disciplinare d’uso approvato e sottoscritto;

Vista la richiesta della Ditta Gea Società Cooperativa con la quale si trasmette l’elenco delle
prestazioni svolte per l’interesse dell’Ente e se ne richiede la relativa liquidazione relativa
all’anno 2018, in relazione all’incarico ricevuto, per una spesa complessiva di Euro
3.374,03 oltre IVA al 22%;



Dato atto che l’Ufficio Ragioneria ha provveduto alla verifica degli incassi relativi alle
prestazioni effettuate, confermate dall’Ufficio Anagrafe circa gli adempimenti effettuati;

Vista la fattura elettronica emessa dalla Ditta Gea Società Cooperativa Sociale n. 61/PA del
23/07/2019 per un importo di Euro 3.374,03 oltre IVA al 22%;

Visto che la Ditta Gea è in regola con i versamenti ed i contributi di cui al seguente DURC:
Numero Protocollo INPS_18047419 Data richiesta 11/11/2019 Scadenza validità-

10/03/2020 Denominazione/ragione sociale GEA SOCIETA' COOPERATIVA
SOCIALE Codice fiscale 00667850556 Sede legale STRADA DI PANTANO N 30
TERNI TR 05100;

Ritenuto di dover procedere alla relativa liquidazione delle competenze effettuate in
relazione agli impegni assunti dalla Ditta Gea Soc. Cooperativa per il Comune di Monteleone
di Spoleto;

Acquisiti i prescritti parere espressi ai sensi dell’art. 147 bis, co. 1 del D. Lgs. 18 agosto
2000, n. 267:

parere di regolarità tecnico-amministrativa;-
parere di regolarità contabile;-
attestazione di copertura finanziaria;-

Richiamati:
il D.P.R. n. 207/2010 e s.m.i.;-
il D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.:-

DETERMINA

Per quanto in premessa che qui si intende integralmente riportato.

Di dare atto che la Ditta GEA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE Codice fiscale1)
00667850556 Sede legale STRADA DI PANTANO N 30 TERNI TR 05100, ha
provveduto ad esperire gli adempimenti relativi ai Servizi Cimiteriali affidati con la
Determinazione del Responsabile del Servizio e dell’Area Tecnica n.175 del
03/07/2018.

Di liquidare, pertanto, mediante bonifico bancario, alla Ditta Gea Soc. Cooperativa la2)
somma di Euro 3.374,03 oltre IVA al 22%, a saldo della propria fattura elettronica n.
61/PA del 23/07/2019 di pari importo complessivo relativa ai Servizi Cimiteriali
affidati.

      3)  Di imputare la relativa spesa al Cap. 1730/3 “Prestazioni di Servizi” del Bilancio di
Previsione

           2020, gestione residui passivi anno 2018.

4) Di trasmettere il presente atto all’Ufficio Ragioneria per le verifiche necessarie e per
l’emissione



     del mandato di pagamento al seguente codice IBAN IT58L0501803000000012454567
fornito
     dalla Ditta Gea Soc. Cooperativa.

4) Di dare atto che alla pratica è assegnato il seguente CIG: Z602B4DA1F.

5)  Di dare Atto che il Responsabile del presente procedimento è il geom. Salvatore
Paoletti,
     dipendente dell’Ente.

6)  Di disporre, ai fini della pubblicità e trasparenza amministrativa, la pubblicazione
all'Albo
      Pretorio on line.

7) Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile a norma di legge, con
l’apposizione del
     visto di copertura finanziaria.

SP

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE
 Grasso Angelo Vincenzo

Ex art.49 comma 2̂Dlgs 267/00



---------------------------------------------------------------------------
PARERI ESPRESSI AI SENSI DELL’ART. 147 BIS DEL D. LGS. 18.08.2000, N. 267

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA LAVORI PUBBLICI

Esprime parere Favorevole di regolarità tecnico-amministrativa attestante la regolarità
e la correttezza dell’azione amministrativa;

Favorevole con le seguenti annotazioni:

                                                 Il Responsabile del Area Tecnica Lavori Pubblici
                                                                                  Ad interim

                                                                              F.to  Grasso Angelo Vincenzo
Monteleone di Spoleto, li 19-12-2019

IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO

Esprime parere Favorevole di regolarità contabile;

Favorevole con le seguenti annotazioni:

                                                                    Il Responsabile del Servizio Finanziario
                                                                                           Ad interim

                                                                                        F.to  Minni Sonia
Monteleone di Spoleto, li 19-12-2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Ai sensi dell’art. 151 del D. Lgs. 267/2000, attesta la copertura finanziaria del presente
atto.

                                                       Il Responsabile del Servizio Finanziario
                                                                             Ad interim

                                                                      F.to   Minni Sonia
Monteleone di Spoleto, 23-12-2019

Comune di  Monteleone di Spoleto
Provincia di Perugia

PUBBLICAZIONI ALL’ALBO PRETORIO ON-LINE

Pubblicazione n. 582
La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza
dell’azione amministrativa, è stata pubblicata all’Albo Pretorio on-line dell’ente per
quindici giorni consecutivi dal 16-12-2020

Monteleone di Spoleto, 16-12-2020

                                                         Il  Resp.le della Pubblicazione
                                                    F.to   Grasso Angelo Vincenzo

La presente copia è conforme alla determinazione originale.

Monteleone di Spoleto, lì 16-12-2020

Il Responsabile del Area Tecnica Lavori Pubblici
   Ad Interim



F.to   Minni Sonia


